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ESTADO BANCARIO
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
02/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022

(31/08/2022

R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Referencia
4524000084612
4524000084611
2941
4524000073627
2947
2945
2946
2944
4524000050990
4524000050991
4524000050989
4524000050988
2942
4524000032881
70047546
4524000000005
4524000043189
2948
4524000071594
2940
4524000029281
4524000076635
70046561
70046561
2949
9990002
19990002

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1
2560013040

31 DE AGO DEL 2022

Namero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

PR 19,457.92
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2.99 19,454.93
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 4.50 19,450.43
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 16,450.43
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 16,445.93
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 11,445.93
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 9,945.93
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 8,445.93
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 6,445.93
COBRO IMP 0.15% .DG]I CTACTE 2.25 6,443.68
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 6,441.43
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 6,438.43
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 6,430.93
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 4,430.93
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,427.93
CR transfer:mcia actacte 42,426.31 46,854.24
'NOMINA VIA NETBANKING 12,505.34 34,348.90
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 18.76 34,330.14
|CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 31,330.14
COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 4.50 31,325.64
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 28,325.64
9604379841 DIAZ ELIDO A 1,994.67 26,330.97
'COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 4.50 26,326.47
TRANS. CREDITQ A CTA. CTE. 4,000.00 22,326.47
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 6.00 22,320.47
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 20,320.47

175.00 20,145.47

150.00 19,995.47

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 2
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
 Créditos Balance al Corte
26 Cantidad 1 19.995.47
41,888.76  Valor 42,426.31

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do /




% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
25/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

26/08/2022
126/08/2022
26/08/2022
29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

Referencia
70041455
70041455
70045693

70045693

5508
4524000055893
5522
70042229

4524000033561

70044441
70044441

5523

3520 )
4524000040427
4524000040426
5524

4524000026902

5515
70041975

4524068200003

4524000010339
9990005
5526

4524000030233

4524000000137
70042306
4524000000006
5529
4524000066433
70043482

5530

70045998

70045998

5532

4524000070362
4524000070363

5528
5535
5533
70040310

Concepto

"TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

' TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CR transferencia a cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CR transferencia a cta cte

COBRO DE PENDIENTES

'CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS

'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
DEBITO CUENTA CORRIENTE

CR transferencia a cta cte
DEBITO CUENTA CORRIENTE

'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
Cambar cheque nuestro-Cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

‘Cambiar cheque huestro—Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
TRANS, CREDITO A CTA. CTE.

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/2
Namero de cuenta 1202046514
Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2022
Balance estado 191.560.37
anterior '
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
76,392.91 115,167.46
114.59 115,052.87
13,452.00 101,600.87
20.18 101,580.69
25,350.00 76,230.69
38.03 76,192.66
30,700.00 45,492.66
1,900,000.00 1,945,492.66
46.05 1,945,446 .61
4,428.50 1,941,018.11
6.64 1,941,011.47
20,624.00 1,920,387.47
2,400.00 1,917,987.47
3.60 1,917,983.87
30.94 1,917,952.93
1,900,000.00 17,952.93
2,850.00 15,102.93
30,000.00 ! -14,897.07
30,000.00 15,102.93
45.00 15,057.93
350.00 14,707.93
53.79 14,654.14
13,000.00 1,654.14
19.50 1,634.64
1,500.00 - 134.64
493,271.92 493,406.56
9,850.00 483,556.56
84,904.00 398,652.56
127.36 398,525.20
! 295,260.00 693,785.20
15,000.00 678,785.20
88,578.00 590,207.20
132.87 590,074.33
20,000.00 570,074.33
22.50 570,051.83
30.00 570,021.83
10,000.00 560,021.83
40,000.00 520,021.83
206,000.00 314,021.83
76,392.91 237,628.92




% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
70040310

70045246
70045246
5527

5531
4524000054555
4524000054559

4524000054557

4524000054558

4524000054556

70046567
70046567
31/08/2022 |

it S

Concepto

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
' COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
' TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 7

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/2

Namero de cuenta

1202046514

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado

i 191,560.37
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
114.59 237,514.33
13,452.00 224,062.33
20.18 224,042.15
146,932.00 77,110.15
28,585.00 48,525.15
15.00 48,510.15
42.88 48,467.27
60.00 48,407.27
220.40 48,186.87
. 309.00 47,877.87
" 4000000 T 7,877.87
60.00 7,817.87
17500 764287

COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Créditos
49 Cantidad
2,902,449.42 Valor

Balance al Corte

4 7.642.87

2,718,531.92

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas com.do
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
19/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022

Referencia

4524000071214

4524000071215

4524000071216

4524000071217

4524000071219

4524000071220

4524000071212
4524000071218

4524000071211
4524000071213
70040253

70041226
70049727

70049727

70042177
4524000027438

4524000040428

70041752

70041752

70044869

70044869

70042120

4524000000021
4524000034865

70040447

70040447

4524000023427

70043482

4524000070364 _
70047646
70047646

4524000027185

4524000028110

4524000025754
4524000026012

4524000027475

4524000029322
4524000029337

4524000029703

4524000065178

Concepto

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
CR transferencia a cta cte

CR transferencia a cta cte

PAGO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION

CR transferencia a cta cte

9602988446 ESPINAL MIGUELINA
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

| TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

CR trmsferenc'a acta cte

NOMINA VIA NETBANKING

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
9604722976 GARCIA JHOANNY A
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION
9603075295 AYBAR MAXIMA T
9604237342 TAVAREZ JOSE M

9604468642 DE LEON HEROINA A

9604477315 RODRIGUEZ RUTH E
9604115941 LOPEZ WALKIRES F
9604388475 BAEZ YANELIM
9604393429 RODRIGUEZ JEUDITH
9604458581 SANCHEZ NERY E
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/2

Nuamero de cuenta

1202046522

Estado de cuenta al

31 DE AGO DEL 2022

Balance estado
Sk 27,119.63
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

3.17 27,116.46
3.32 27,113.14
3.32 27,109.82
4.44 27,105.38
5.55 27,099.83
8.14 27,091.69
12.95 27,078.74
13.32 27,065.42
30.00 27,035.42
37.00 26,998.42
9,550.00 36,548.42
100.00 36,648.42
36,536.94 111.48
80.00 31.48
295,260.00 295,291.48
3,904.99 291,386.49
5.86 291,380.63
2,000.00 289,380.63
3.00 289,377.63
8,000.00 281,377.63
12.00 281,365.63
293,033.38 574,399.01
178,903.75 395,495.26
268.36 395,226.90
1,000.00 394,226.90
1.50 394,225.40
2,845.06 391,380.34
295,260.00 96,120.34
4.27 96,116.07
36,536.94 59,579.13
~ 80.00 59,499.13
8,878.47 50,620.66
5,423.99 45,196.67
2,212.82 42,983.85
2,212.82 40,771.03
3,699.58 37,071.45
8,632.35 28,439.10
24,663.87 3,775.23
2,110.31 1,664.92
3.32 1,661.60
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Pagina 2/2
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Namero de cuenta 1202046522
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2022
Balance estado
| sutarior 27,119.63
Fecha_ o Referencia | Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/08/2022 4524000065179  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.32 1,658.28
31/08/2022 4524000065177  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.14 1,650.14
31/08/2022 4524000065180  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.32 1,636.82
e S R 146182

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN 1 1
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO \ AT
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A b
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Débitos : Créditos _ Balance al Corte
Cantidad 40 Cantidad 4 146182
Valor 623,601.19 Valor 597,943.38

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreserva s.com.do
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El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022

Referencia
4524000071978
4524000071980
4524000071983
4524000071982
4524000071984
4524000071979

4524000071981

4524000071977
4524000071985
70041532

70041532

70045948

70045948

70048859
70048859
70046380
70046380
16990

/4524000056697

70046771
70046771
70041840
70041840
16979
17010

4524000033996

4524000033997
17016

70040759

70040759
70043527
17008
16986
17007

16991

16964

4524000040919
4524000040918

4524000040920
4524000040922

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

' TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION

DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

' TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/4

Numero de cuenta

1204000414

Estado de cuentaal 31 DE AGO DEL 2022
Balance estado
anbericr 162,858.02
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
1.50 162,856.52
2.25 162,854.27
2.25 162,852.02
3.00 162,849.02
3.32 162,845.70
3.60 162,842.10
4.50 162,837.60
7.62 162,829.98
- 9.52 162,820.46
5,973.50 156,846.96
8.96 156,838.00
2,762.58 154,075.42
4.14 154,071.28
38,836.68 115,234.60
80.00 115,154.60
2,325.00 112,829.60
3.49 112,826.11
1,500.00 111,326.11
2.25 111,323.86
875.00 110,448.86
1.31 110,447.55
42,000.00 68,447.55
63.00 68,384.55
4,704.50 63,680.05
5,000.00 58,680.05
7.06 58,672.99
7.50 58,665.49
4,000.00 54,_665 49
18,157.00 36,508.49
27.24 36,481.25
100,000.00 136,481.25
1,500.00 134,981.25
700.00 134,281.25
1,500.00 132,781.25
2,000.00 130,781.25
1,500.00 129,281.25
1.05 129,280.20
2.25 129,277.95
2.25 129,275.70
2.25 129,273.45



% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
04/08/2022
04/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
08/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
10/08/2022
10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
12/08/2022

Réferencia

4524000040921
4524000040923
16993

4524000030272
17003
17014

16995

16954

4524000055486

4524000055488
4524000055489

4524000055487
16987

17002
16963

16984
17017

17020
16948

4524000040742

4524000040743

4524000040744

4524000040745
4524000040747
4524000040746

4524000040748

16989
4524000026125
17000

16980

16985
4524000026825

4524000026823

4524000026824
70045297
70045297
70041069

70041069

17018
4524000023173

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

/COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar chegue nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE )
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

_Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar chegue nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO

(CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

/COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

~ CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar chegue nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

' COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

/COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE

TRANS, CREDITO A CTA. CTE.

‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 2/4
Numero de cuenta 1204000414
Estado de cuentaal 31 pE AGO DEL 2022
Balance estado
s 162,858.02
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
3.00 129,270.45
6.00 129,264.45
2,000.00 127,264.45
3.00 127,261.45
1,500.00 125,761.45
2,400.00 123,361.45
2,000.00 121,361.45
2,000.00 119,361.45
2.25 119,359.20
3.00 119,356.20
3.00 119,353.20
3.60 119,349.60
1,500.00 117,849.60
1,500.00 116,349.60
1,500.00 114,849.60
1,50(}.00_ 113,349.60
5,000.00 108,349.60
2,000.00 1106,349.60
5,000.00 101,349.60
2.25 101,347.35
2.25 101,345.10
2.25 101,342.85
2.25 101,340.60
3.00 101,337.60
7.50 101,330.10
7.50 101,322.60
1,500.00 99,822.60
2.25 99,820.35
1,200.00 98,620.35
1,750.00 96,870.35
1,000.00 95,870.35
1.50 95,868.85
1.80 95,867.05
2.63 95,864.42
2,270.00 93,594.42
341 93,591.01
10,590.00 83,001.01
15.89 82,985.12
7,021.00 75,964.12
10.53 75,953.59




% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
12/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022

18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

Referencia
17022
4524000030583

70049442
70049442

16976

17006

17013

4524000033309
4524000033308

4524000033307
17023
16988

17015

17019

16996

17026
4524000025301
4524000025298

4524000025299

4524000025296
4524000025300

4524000025297

70049385
16982
4524000035818
4524000000049

/4524000035298

16992
4524000043380
4524000024683
17056
17027

4524000071367

4524000071366
4524000071368
17050
70042782

70042782

17080
17033

Concepto
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar chequg nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
/COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque_nustro—(:ta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|NOMINA VIA NETBANKING

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
19605004980 NUNEZ RANDIN I
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

‘Cambir cheque nuestro-Cta cte

PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

Namero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2022
Balance estado
St 162,858.02
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
5,000.00 70,953.59
7.50 70,946.09
3,650.00 67,296.09
5.48 67,290.61
20,135.00 47,155.61
1,000.00 46,155.61
3,000.00 43,155.61
1.50 43,154.11
4.50 43,149.61
30.20 43,119.41
10,000.00 33,119.41
3,000.00 30,119.41
3,000.00 27,119.41
7,000.00 20,119.41
1,200.00 18,919.41
4,000.00 14,919.41
1.80 14,917.61
4.50 14,913.11
4.50 14,908.61
6.00 14,902.61
10.50 14,892.11
15.00 14,877.11
364,635.40 379,512.51
1,000.00 378,512.51
1.50 378,511.01
184,202.54 194,308.47
276.30 194,032.17
1,500.00 192,532.17
2.25 192,529.92
1,662.47 190,867.45
3,000.00 187,867.45
10,000.00 177,867.45
2.49 177,864.96
4,50 177,860.46
15.00 177,845.46
2,000.00 175,845.46
38,836.68 137,008.78
80.00 136,928.78
4,635.00 132,293.78
2,000.00 130,293.78
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuentaal 31 DE AGO DEL 2022
Balance estado
rr 162,858.02
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

29/08/2022 17029 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,000.00 121,293.78
30/08/2022 4524000023094 9604934810 SARITA OLIVER 6,349.27 114,944.51
30/08/2022 4524000055503  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 114,941.51
30/08/2022 4524000055504  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 114,938.51
30/08/2022 4524000055505 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.95 114,931.56
30/08/2022 4524000055506 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 114,918.06
30/08/2022 17043 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ' 2,000.00 112,918.06
30/08/2022 17071 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 105,918.06
30/08/2022 17061 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 102,418.06
31/08/2022 4524000029899 9604533424 MENCIA NELSON RAFA 2,212.82 100,205.24
31/08/2022 4524000065753 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 100,202.24
31/08/2022 4524000065756 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 100,196.99
31/08/2022 4524000065755 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.52 100,187.47
31/08/2022 4524000065754 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ! 10.50 100,176.97
31/08/2022 17072 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte ~ 1,000.00 99,176.97
31/08/2022 9990002 - _ 17500 = _ 99,001.97

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 11 POR VENTANILLA 37
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
Débitos , ‘ Créditos Balance al Corte
Cantidad 134 Cantidad 2 99,001.97
Valor 528,491.45 Valor 464,635.40

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 16964 Monto: RD$1500

Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 16964 Monto: RD$1500
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 16963 Monto: RD$1500
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 16954 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 16980 Monto: RD$1750
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 16979 Monto: RD$4705
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 16976 Monto: RD$20135
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17056 Monto: RD$3000

Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17056 Monto: RD$3000
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17050 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17043 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17080 Monto: RD$4635

Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17080 Monto: RD$4635
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17072 Monto: RD$1000
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17071 Monto: RD$7000
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Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17061 Monto: RD$3500

Cuenta: 1204000414 No. Cheque: 17061
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INGRESOS




Junta Distrital Pedro Garcia

Clave Municipal: 7094

Listado de Ingresos Percibidos por Dias

Correspondiente al periodo: Del 01-08-2022 al 31-08-2022

Dia: 01-08-2022
Recibo No. Nombre Fuente Monto
2022-00086 |EDDY LEONARDO GUTIERREZ TAVAREZ 311101 2,000,000.00
Cantidad de Recibos: 1 Sub-Total: 2,000,000.00
Dia: 24-08-2022
Recibo No. Nombre Fuente Monto
2022-00087 |TESORERIA NACIONAL 141503 283,811.50
2022-00088 | TESORERIA NACIONAL 141503 351,926.26
2022-00089 | TESORERIA NACIONAL 142503 454,098.40
2022-00090 | TESORERIA NACIONAL 141503 45,409.84
Cantidad de Recibos: 4 Sub-Total: 1,135,246.00
Total de Reclbos: 1 Total: 3,135,246.00

17/10/2022, 01:52 PM

Péagina 1 de 1

Powered by Municipia



CONCILIACION BANCARIA




FIRW Mo FR81 SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
Aprobado por DIGEPRES
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2022

CODIGO: |7|0|9|4| INSTITUCION: JUNTA DISTRITAL PEDRO GARCIA

NO. CUENTA DE BANCO : 120-205652-2 DENOMINACION : Gastos de Personal

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/08/2022 [ RD$27.119.63 |
MAS (+):

Depésitos RD$588,293.38

Aviso de Crédito RD$19,243.46

SUB-TOTAL [ RD$607,536.84
MENOS (-) :

Cheques Emitidos RD$0.00

Aviso de Débito RD$633,194.65

SUB-TOTAL | RD$633,194.65 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/08/2022 | RDS$1,461.82 |
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/08/2022 RDS$1,461.82
MAS (+) :

Depositos en Transito RD$0.00

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL [ RD$0.00 |
MENOS (-) :

Cheques en Transito RD$0.00

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL | RD$0.00 |

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

RD$1,461.82 |

Aprobado por



Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA

CODIGO INSTITUCION [ 7] o o] 4]

N° CUENTA DE BANCO

1204000414

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL
MENOS :
Cheques en Transito

Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

31/08/2022

ago-22
DENOMINACION SERVICIOS MUNICIPAL
31/07/2022 | RD$ 45.467.29 |
RD$ 464.635.40
RD$ -
RD$ -
RD$
| RD$ 464.635.40 |
RD$ 404.639.12
RD$ -
RD$
- | RD$ 404.639.12 |
31/08/2022 | RDS 50.889.26 |
31/08/2022 |RI # 99.001.97 |
RD$
RD$
| RDS - |
RD$ 26.264.61
'RDS;WH“' ~
ot L - \"\
RD$ 50.889.26



Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] 9] 4]

N° CUENTA DE BANCO 1202046514 DENOMINACION INVERSION MUNICIPAL
BALANCE SEGUN LIBRO AL : 30/07/2022 | RD$ 368.411.53 |
MAS :

Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575 RD$ 510.406.00

Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170 RD$ -

Transf. d/f Ref. No. Ref. No. RD$ -

Transf. d/f Ref. No. RD$ -

SUB- TOTAL | RD$ 510.406.00 |
MENOS :

Cheques Emitidos RD$ 746.947.27
Descuentos bancarios RD$ -
PAGO DE PRESTAMOS RD$ -

SUB- TOTAL - | RD$ 746.947.27 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/08/2022 RD$ 131.870.26
BALANCE SEGUN BANCO AL 30/08/2022 | RDS 216.235.17 |
MAS :

Depésitos en Transito RD$

Otros RD$

SUB- TOTAL | RDS ]
MENOS :

Cheques en Transito RD$ 84.364.91

Menos Ajuste RD$
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL RD$ 131.870.26

c




FORM No.EP-01
Aprobado por DIGEPRES

CODIGO: 710194

NO. CUENTA DE BANCO :

SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2022

INSTITUCION:  JUNTA DISTRITAL PEDRO GARCIA

120-205652-2 DENOMINACION : Gastos de Personal

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/08/2022 { RD$27.119.63 |
MAS (+) :

Depositos RD$588,293.38

Aviso de Crédito RD$19,243.46

SUB-TOTAL [ RD$607,536.84 |
MENOS (-) :

Cheques Emitidos RD$0.00

Aviso de Débito RD$633,194.65

SUB-TOTAL [ RD$633,194.65
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/08/2022 I RD$1,461 .82'
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/08/2022 RD$1.461.82]
MAS (+) :

Depésitos en Transito RD$0.00

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL [ RD$0.00 |
MENOS (-) :

Chegques en Transito RD$0.00

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL | RD$0.00 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31/08/2022 l RD$1,461 .82—1

-‘—h,_____-)- .
Preparado por Revisado por Aprobado por




Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022

CODIGO INSTITUCION

| 7] of of 4

N° CUENTA DE BANCO 2560013040

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.

SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques en Tréansito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION GENERO Y SALUD
29/07/2022 |RDS 14.233.66 |
RD$ 50.426.31
RD$ -
RD$ =
RD$
| RDS$ 50.426.31 |
RDS$ 60.748.66
RDS$ -
RD$
- | RD$ 60.748.66 |
31/08/2022 RD$ 3.911.31
31/08/2022 | RD$ 33.327.72 |
RD$
RD$
| RD$ - |
RD$ 29.416.41
RD$
31/08/2022 RD$ 3.911.31

" Contabilidad




